裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：詹雅晴
電子信箱：iris5427@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#2225
傳真電話：08-7624509

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月1日
發文字號：屏仁研國字第1090001192號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、議程  (109090100043_1091201318_1_議程.pdf)

主旨：關於本校貴重儀器暨認證檢驗中心預訂於109年10月15日

　　　至109年10月16日，舉辦「109年高效能液相層析儀教育訓

　　　練課程」，敬請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、日期：109年10月15日至109年10月16日上午9:00-下午5:0

　　　0。

  二、主題：109年高效能液相層析儀教育訓練課程。

  三、地點：本校達文西大樓U棟426教室、2F貴重儀器暨認證檢

　　　驗中心。

  四、旨揭活動採線上報名：請至本校首頁＞快速連結＞研討會

　　　報名系統報名https://www.tajen.edu.tw/p/426-1000-6.

　　　php?Lang=zh-tw

  五、線上報名截止日期：即日起至109年10月09日(名額50人，

　　　額滿為止)。

  六、活動聯絡人：劉芷吟小姐；電話：08-8108309、08-76240

　　　02#2231；E-mail：tctc2014@tajen.edu.tw。

正本：中華醫事科技大學、中臺科技大學、仁德醫護管理專科學校、台南家專學

　　　校財團法人台南應用科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、長庚大

　　　學、長庚學校財團法人長庚科技大學、長榮大學、南華大學、南開科技大

　　　學、南榮學校財團法人南榮科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

　　　美和學校財團法人美和科技大學、高苑科技大學、高雄醫學大學、國立中

1090009048
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　山大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立高雄大學、國立高雄師

　　　範大學、國立高雄科技大學、國立臺東大學、國立臺東專科學校、國立臺

　　　南大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣科技大學、國立澎湖科技大學

　　　、朝陽科技大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、

　　　慈濟學校財團法人慈濟科技大學、義守大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理

　　　大學、輔英科技大學、經濟部工業局屏東工業區服務中心、經濟部工業局

　　　內埔工業區服務中心、經濟部工業局屏南工業區服務中心、中華民國農科

　　　園區產學協會

副本：

校長  郭   代   璜

第 2 頁　共 2 頁

	1090009048_大仁科技大學來函_109年高效能液相層析儀教育訓練課程
	1090009048_大仁科技大學來函_109年高效能液相層析儀教育訓練課程(附件一)